
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.05.2023 № 30-38/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу Золотоніському районному споживчому товариству на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

 

 Розглянувши заяви Золотоніського районного споживчого товариства 

(27.04.2022 № 1008, 27.04.2022 № 1009, 27.04.2010 № 1010, 27.04.2022 № 1012, 

27.04.2022 № 1013, 27.04.2022 № 1014, 27.04.2022 № 1015, 27.04.2022 № 1016) про 

надання дозволу на розробку технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

відповідно до ст. 12, 791, Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України „Про 

землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл Золотоніському районному споживчому товариству на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ-03.07) згідно з додатком.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від  19.05.2023 № 30-38/VIII 

 

 

Перелік земельних ділянок для розроблення технічних документацій щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

Золотоніському районному споживчому товариству 
 

1.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка, 26 

0,1854 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія ЧР 25-88 

№ 51 від 20.04.1998 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

2.  м. Золотоноша, 

вул. Черкаська, 67 

0,0275 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

3.  м. Золотоноша, 

вул. Шепелівська, 14-в 

0,0195 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

4.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка, 50-а 

0,0295 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

5.  м. Золотоноша, 

вул. Благовіщенська, 104-а 

0,0486 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

6.  м. Золотоноша, 

с. Згар, 

вул. Визволення, 60 

0,0685 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

7.  м. Золотоноша, 

вул. Благовіщенська, 162 

0,0618 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

8.  м. Золотоноша, 

вул. Черкаська, 118 

0,0699 Державний акт на право 

постійного користування землею 

серія І-ЧР № 000744 

№ 71 від 29.09.2000 року 

 

03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

 

 

Секретар ради                           Наталія СЬОМАК 

 
 


